MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 100, DE 23 DE MAIO DE 2017.

Designa o Procurador  da República  Flávio Pereira  da Costa  Matias  para
exercer a função de Coordenador de Estágio Substituto da Procuradoria da
República em Sergipe.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33,  II,  do  Regimento  Interno  do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Designar o Procurador da República FLÁVIO PEREIRA DA COSTA MATIAS para

exercer as funções de Coordenador de Estágio Substituto da Procuradoria da República em Sergipe.

HEITOR ALVES SOARES

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 24 maio 2017. Caderno Administrativo, p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105908/DMPF_ADM_20170524.pdf